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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

6 - 3ª jornada, 2ª sesión 29/06/2025 - 16:15

Prueba 42 Fem., 50m Braza Absoluto femenino
29/06/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

16 años

1. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 40.35 7,00 - +0,75
2. PEREZ LOPEZ, Naira 09 Nadamas 40.73 6,00 - +0,75
3. RODRIGUEZ MARTIN, Eloisa 09 ValleDeAridane 42.44 3,00 - +0,88
4. GONZALEZ REYES, Patricia 09 C.N. Las Palmas 43.18 2,00 - +0,83

NP CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole - -

17 años

1. GONZALEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 36.47 19,00 13,00 +0,75
2. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 37.60 16,00 9,00 +0,94
3. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 37.87 14,00 8,00 +0,80
4. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 38.17 13,00 6,00 +0,81
5. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N. Las Palmas 39.36 12,00 - +0,78
6. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 39.92 9,00 - +0,89
7. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 40.08 8,00 - +0,72
8. TEJERO BENITEZ, Paula 08 Teneteide 40.43 - - +0,84
9. MORALES GONZALEZ, Aroa 08 Aguacan 41.56 4,00 - +0,82

10. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 45.13 1,00 - +0,84
DSQ GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania - -

DSA - Desc Salida Anticipada

18 años

1. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 39.60 11,00 2,00 +0,73
2. SANTANA RAMIREZ, Carmen 07 Metropole 39.76 10,00 1,00 +0,80
3. GONZALEZ GUILLEN, Daniela 07 Martianez 41.20 5,00 - +0,84

Junior Femenino

1. GONZALEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 36.47 19,00 13,00 +0,75
2. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 37.60 16,00 9,00 +0,94
3. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 37.87 14,00 8,00 +0,80
4. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 38.17 13,00 6,00 +0,81
5. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N. Las Palmas 39.36 12,00 - +0,78
6. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 39.60 11,00 2,00 +0,73
7. SANTANA RAMIREZ, Carmen 07 Metropole 39.76 10,00 1,00 +0,80
8. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 39.92 9,00 - +0,89
9. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 40.08 8,00 - +0,72

10. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 40.35 7,00 - +0,75
11. TEJERO BENITEZ, Paula 08 Teneteide 40.43 - - +0,84
12. PEREZ LOPEZ, Naira 09 Nadamas 40.73 6,00 - +0,75
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 42, Fem., 50m Braza, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

13. GONZALEZ GUILLEN, Daniela 07 Martianez 41.20 5,00 - +0,84
14. MORALES GONZALEZ, Aroa 08 Aguacan 41.56 4,00 - +0,82
15. RODRIGUEZ MARTIN, Eloisa 09 ValleDeAridane 42.44 3,00 - +0,88
16. GONZALEZ REYES, Patricia 09 C.N. Las Palmas 43.18 2,00 - +0,83
17. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 45.13 1,00 - +0,84

DSQ GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania - -
DSA - Desc Salida Anticipada

NP CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole - -

Absoluto femenino

1. CURLETTO, Bianca Maria 12 Esna Lzt 34.92 - 19,00 +0,75MMR
2. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 35.29 - 16,00 +0,74
3. CERPA CABALLERO, Xiomara Ma 01 Aguacan 35.46 - 14,00 +0,74
4. GONZALEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 36.47 19,00 13,00 +0,75
5. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 Metropole 36.77 - 12,00 +0,88
6. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 36.81 - 11,00 +0,79
7. GODOY FALCON, Ma Daniela 06 Guia 36.86 - 10,00 +0,75
8. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 37.60 16,00 9,00 +0,94
9. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 37.87 14,00 8,00 +0,80

10. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 37.88 - 7,00 +0,79
11. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 38.17 13,00 6,00 +0,81
12. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 38.23 - - +0,74
13. PISA, Maria Sofia 11 C.N. Las Palmas 38.46 - 5,00 +0,74
14. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N. Las Palmas 38.56 - 4,00 +0,79
15. WOOD MESA, Maria 12 C.N. Las Palmas 38.65 - - +0,75
16. MATOS QUEVEDO, Maria 02 C.N. Las Palmas 38.86 - - +0,84
17. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N. Las Palmas 39.36 12,00 - +0,78
18. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 39.38 - 3,00 +0,73
19. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 39.60 11,00 2,00 +0,73
20. SANTANA RAMIREZ, Carmen 07 Metropole 39.76 10,00 1,00 +0,80
21. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 39.92 9,00 - +0,89
22. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 40.08 8,00 - +0,72
23. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 40.35 7,00 - +0,75
24. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 40.40 - - +0,71
25. TEJERO BENITEZ, Paula 08 Teneteide 40.43 - - +0,84
26. PEREZ LOPEZ, Naira 09 Nadamas 40.73 6,00 - +0,75
27. GONZALEZ GUILLEN, Daniela 07 Martianez 41.20 5,00 - +0,84
28. MORALES GONZALEZ, Aroa 08 Aguacan 41.56 4,00 - +0,82
29. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 Dominicas 41.89 - - +0,87
30. FERRERA VILAR, Nayade 12 Nonadamos 41.99 - - +0,85
31. RODRIGUEZ MARTIN, Eloisa 09 ValleDeAridane 42.44 3,00 - +0,88
32. GONZALEZ REYES, Patricia 09 C.N. Las Palmas 43.18 2,00 - +0,83
33. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 45.13 1,00 - +0,84

DSQ GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania - -
DSA - Desc Salida Anticipada
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 42, Fem., 50m Braza, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

NP CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole - -
Baja JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas - -


